
 

UCHWAŁA Nr XXIV/144/2020 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie  
z dnia 29 października 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

i nadania jej statutu 
 
 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506,  ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
 § 1. W Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda, stanowiącej Załącznik nr 1 
do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda, określonego w Załączniku nr 1 do Uchwały  
Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 ust 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10 ust 3. Uczniowie małoletni ubiegają się o wybór do Młodzieżowej Rady muszą dostarczyć 
pisemną zgodę rodziców (prawnych opiekunów) na kandydowanie i członkostwo w Młodzieżowej 
Radzie, której wzór określa Załącznik nr 3.” 
 2.  § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11 ust. 1. Osoby, którym przysługuje prawo wybierania, wpisuje się do spisu wyborców. 

Wyborca może być wpisany tylko do jednego spisu. Wniosek o wpis na listę wyborców w wyborach 

do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda określa Załącznik nr 6”. 

 3. Załącznik nr 2 do Ordynacji Wyborczej otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały.  
 4. Załącznik nr 4 do Ordynacji Wyborczej (Karta do głosowania w wyborach do Młodzieżowej 
Rady Miasta w Ostródzie), określa się jako „Załącznik nr 5 do Ordynacji Wyborczej”. 
 5. Treść Załącznika nr 6 do Ordynacji Wyborczej, określa Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
    W myśl art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) rada gminy na wniosek zainteresowanych środowisk może wyrazić zgodę na 
utworzenie młodzieżowej rady gminy mającej charakter konsultacyjny. W dniu 29 października 
2019 r. Rada Miejska w Ostródzie podjęła Uchwałę Nr XX/103/2019 w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nadania jej statutu. 
    Przedkładany projekt Uchwały ma wyłącznie charakter porządkujący, polegający na zmianie 
numeracji załączników określonych w treści Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta 
Ostróda.  
    W myśl obowiązujących przepisów podjęcie Uchwały w niniejszej sprawie należy  
do kompetencji Rady Miejskiej w Ostródzie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/144/2020 

Rady Miejskiej w Ostródzie  
z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 
 
Załącznik nr 2 
do Ordynacji Wyborczej 
 
 
 
 

Ostróda, dnia…………………...........r. 
 

 

 

/wzór/ 

Lista poparcia kandydata na radnego: ................................................ 

do Młodzieżowej Rady Miasta w Ostródzie. 

lp Imię i nazwisko Data urodzenia Podpis 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/144/2020 

Rady Miejskiej w Ostródzie  
z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 
Załącznik nr 6 
do Ordynacji Wyborczej 
 

 
Ostróda, dnia…………………...........r. 

 
 
 

WNIOSEK  
O WPIS NA LISTĘ WYBORCÓW 

W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA OSTRÓDA 
 

zarządzonych  na dzień ………………………….. 
 
 

…………………………….……………..……………………………   ……...….……… 
 (imię i nazwisko)                                    (data urodzenia) 
 
 
…………………………………………………………………………………………................. 

(adres stałego zamieszkania) 
 

 
……………………………………………………………………………  …….………….. 
 (nazwa i adres szkoły)                   (klasa) 
 
 
 
 
       ………………………………………. 
                (podpis) 
 
 
 
 
Potwierdzam, że wskazana wyżej osoba jest uczniem: 
 
 
 
………………………………………………………… 
   (pieczęć szkoły) 
 
 
 
 
………………………………………………………… 
  (podpis osoby upoważnionej) 
 


